Maria domine. mia domine. mia domine. quae per peccatoribus de muliere nasci uoluisti. o domine modo detis mihi indulgentiam delictorum. **E**go sum onis et uenio ad pastorem infirma ad medicum. imunda ad fontem. mierz gratia. et sic lacrimis lauabat pedes christi et capill tergebat. **S**imon incepit mala cogitare intra se dicit. **D**icitur eum propheta sciret utique quod et quod quod est mulier quae tangit eum. quae peccatrix est. **E**t magdalena uides quod christus sibi non loquebatur. dixit in corde de. **D**omine nunquid peccatis mihi. **T**unc christus respexit si monem dicit. **U**ides hanc mulierem. remittuntur ei peccata multa. **E**t nunquid non omnia. **E**t christus dixit sibi. remittuntur tibi peccata tua. **S**ed iterum potuit dubitare si remittebat sibi penam. **E**t christus tunc dixit sibi. **F**ides tua te saluauit fecit. quod si tunc fuisset mortua propter peccatum nullam habuisset purgationem. **I**tem adhuc potuit dubitare cum esset iuuenis. si adhuc caderet in peccata. **T**unc christus dixit. **U**ade in pace. quod dicitur. **E**go dabo tibi bonam perseverantiam. **E**cce infinita mia. **D**e ista mia dicit **B**reg. i. omel. hodierna. **Q**uid miramini. fratres **M**aria ueniente an domum suscipiente. traxit eam corda mie quam corde suo alligauit in predicatorem. **D**oraliter dicitur quod dimittant peccata ex emplo magdalene uadant ad christum in professione quod professor tenet locum christi. **I**ohannes dicitur propheta in persona peccatoris. **N**isi quod dominus adiuuit me. paulominus habui in inferno. **I**ohannes dicitur thema. **M**anum suam aperit inopi. **T**ercium digitum est alia promissa quae est digitum longior. christus non nullum despicit. si uero corde redit ad eum. imo honorat dans gratias et dignitates. **F**lora. v. officia quae christus dedit. **M**agdalene gradatim per suam uersionem. **P**rimo fecit thesaurariam suam. magnam officium est. quoniam christus ibat predicando et non portabat pecunias. sed dicitur **M**aria quod per sermonem circumspicit omnibus glossa. si quis eum inuitaret ad prandium. **D**oc sciens. **M**agdalena ditissima sequebatur christum audies sermones. **I**psa dicebat hospitalariis **M**aria prandium per Iesu christo suis. et inuitate eum et ego soluam uobis. et sic exequabatur officium thesaurarie. **A**uctas de hoc **I**ter faciebat ihs per ciuitates et castella predicans et euangelizans regnum dei. et duodecim cum illo. et mulieres alique. et **M**aria quae uocatur magdalena. quae ministrabat ei de facultatibus suis. **L**uce. viij. **S**ecundo non deponendo eam a primo officio fecit eam secretariam suam. **L**uce. x. **M**aria sedebat secundum pedes domini Iesu. et audiebat uerbum illius. **E**t isto textu habetur quod est secretaria. **N**on enim legitur quod in isto parlamento fuissent apostoli nec alij. sed solus cum sola. nec uerbum quod